

Rettorato e Direzione Generale Ufficio di Staff Affari Generali

Decreto n. 1259/2014 - Prot. n. 25440

Anno 2014 tit. II cl. 18 fasc. 1 All. 0

Oggetto: Avviso pubblico di selezione dei componenti del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità dell'Università degli Studi di Trieste per il quadriennio 2014/2018: nomina commissione di valutazione.

IL RETTORE

Richiamato l'art. 20 dello Statuto;

- Richiamato il Regolamento per la costituzione e il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni CUG dell'Università degli Studi di Trieste, e in particolare l'art. 3, c. 2, che prevede che la Commissione di valutazione sia composta dal Rettore o da un/una suo/a rappresentante, dal Direttore Generale o da un/una suo/a rappresentante e dal/dalla Consigliere/a provinciale di parità;
- Preso atto della designazione da parte del Direttore generale del dott. Giorgio Sclip, Responsabile del Servizio Prevenzione, Protezione e Disabilità, quale suo delegato;
- Preso atto della designazione da parte del Rettore della Prof.ssa Francesca Larese Filon, Collaboratore del Rettore per la qualità degli ambienti e delle condizioni di lavoro, salute e sicurezza dei lavoratori, quale suo delegato;

DECRETA

- art. 1 di costituire la seguente commissione di valutazione per la selezione dei componenti del Comitato unico di garanzia per le pari opportunità dell'Università degli Studi di Trieste per il quadriennio 2014/2018:
 - Prof.ssa Francesca Larese Filon, Collaboratore del Rettore per la qualità degli ambienti e delle condizioni di lavoro, salute e sicurezza dei lavoratori, delegato del Magnifico Rettore;
 - Dott. Giorgio Sclip, Responsabile del Servizio Prevenzione, Protezione e Disabilità, delegato del Direttore generale;
 - Dott.ssa Gabriella Taddeo, Consigliera provinciale di parità.
- art. 2 di incaricare l'Ufficio di Staff Affari generali dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste.

25 MOV. 2014

Prof. Maurizio Fermeglia

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolotti

Università degli Studi di Trieste Piazzale Europa, 1 I - 34127 Trieste Tel. +39 040 558 3092 - 3018 Fax +39 040 5587750 aaggdocc@units.it